
TISKOVÁ ZPRÁVA 

 
 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, Košumberk 80, 538 54 Luže | ID datové schránky: t7vx8jg  
IČ: 00183024 | DIČ: CZ00183024 | www.hamzova-lecebna.cz  
státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012 

Hamzova léčebna zaujala na veletrhu uplatnění v medicíně  
v Hradci Králové 

Hradec Králové, 2. dubna 2025 – Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé se zúčastnila 
veletrhu uplatnění v medicíně pořádaného Lékařskou fakultou UK v Hradci Králové. Tato prestižní 
akce poskytla studentům medicíny a dalších zdravotnických oborů jedinečnou příležitost navázat 
kontakt s budoucími zaměstnavateli a dozvědět se více o profesních možnostech v oblasti 
zdravotní péče. 

Na stánku Hamzovy léčebny měli návštěvníci možnost poznat nejen možnosti odborných praxí a 
nástupu do zaměstnání, ale také se seznámit s inovativními rehabilitačními pomůckami, které 
léčebna využívá ve své praxi. Velký zájem vzbudila interaktivní aplikace Rehamza BrainCoach – 
tablet s tréninkovými hrami, které pomáhají pacientům zábavnou formou zlepšovat kognitivní 
schopnosti a jemnou motoriku. Představena byla také pomůcka RehaStrip, LED lišta řízená 
akcelerometrem, vyvinutá ve spolupráci s SPŠE Pardubice, která pomáhá pacientům s rehabilitací 
horních končetin a zároveň umožňuje přesné sledování pokroku pomocí telemetrie. 

„Zájem studentů nás potěšil. Oceňovali především naši komplexní mezioborovou péči, možnosti 
profesního růstu i vstřícné pracovní podmínky,“ uvedla Ing. Bohuslava Tefrová, personální 
náměstek Hamzovy léčebny. „Mnohé studenty zaujal i náš důraz na moderní technologie, které 
v praxi běžně využíváme.“ 

Hamzova léčebna patří mezi největší rehabilitační zařízení v České republice a nabízí příležitosti 
nejen pro lékaře, ale také pro fyzioterapeuty, ergoterapeuty a další odborníky. Díky 
propracovanému systému specializačního vzdělávání, podpoře odborného růstu a pestré paletě 
diagnóz poskytuje ideální podmínky pro rozvoj profesionální kariéry. 

Více informací o volných pozicích naleznete na www.hamzova-lecebna.cz v sekci Kariéra. 

   
Kontaktní informace: 
Hamzova odborná léčebna 
PR a Marketing 
Email: pr@hamzova-lecebna.cz  
Tel: +420 705 717 711 

 

https://www.hamzova-lecebna.cz/
mailto:pr@hamzova-lecebna.cz

